

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** Stavba- LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ

Objekt: **01** Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.

Rozpočet: **20230829** OKNA 06 a, b , 07 a, b , D2-plech dveře, č.12 kov

Objednatel: **Město Znojmo**

IČO: **293881**

DIČ: **293881**

Zhotovitel: **Truhlářství Pavel Pigl**

IČO: **47449292**

Vypracoval: **██████**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			280 301,74
PSV			1 290 313,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			101 034,29
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 671 649,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 671 649,83 CZK
Základní DPH	21 %		351 046,46 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 022 696,29 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 01 - Stavba

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 20230829 - OKNA 06 a, b , 07 a, b , D2-plech dveře, č.12 kov

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			42 064,80	2,5
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			131 160,28	7,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 852,80	0,5
64	Výplně otvorů	HSV			18 483,00	1,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 138,40	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 673,60	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 401,72	1,3
97	Prorážení otvorů	HSV			14 207,17	0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 380,54	0,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			152 986,50	9,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 102 859,68	66,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			29 315,07	1,8
783	Nátěry	PSV			2 248,32	0,1
787	Zasklívání	PSV			2 904,23	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 939,43	1,1
VN	Vedlejší náklady	VN			101 034,29	6,0
Cena celkem					1 671 649,83	100,0

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba- LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	OKNA 06 a, b , 07 a, b , D2-plech dveře, č.12 kov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						42 064,80		26,63
1	310238411RT1	Zazdívkva otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi 0,20*2,00*0,60 *16 pozn. : označ. P1 : vně parapet :	m3	3,84000	9 070,00	34 828,80	4,89	18,79
				3,84000				
2	346244361R00	Zazdívkva rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm 0,25*0,25*6 *(16+8) pozn. : zazdívkva kotvicích kapes po dmtž rámů : oken :	m2	9,00000	804,00	7 236,00	0,87	7,84
				9,00000				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						131 160,28		141,98
3	612425921RT5	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká ze suché směsi, vápenosádrová omítka tl. 20 mm 1,00*(1,40+1,46*2) *16 1,00*(1,50+2,22*2) *8 1,00*(1,60+1,95*2) 1,00*(1,20+0,60*2)	m2	124,54000	528,00	65 757,12	1,14	141,98
				69,12000				
				47,52000				
				5,50000				
				2,40000				
4	619995001U00	Začištění omítek kolem oken apod (1,40+1,46)*2 *16 (1,50+2,22)*2 *8 1,60+1,95*2 (1,20+0,60)*2	m	160,14000	109,00	17 455,26	0,00	0,00
				91,52000				
				59,52000				
				5,50000				
				3,60000				
5	pc-61-01	přípl.za omítkovinu vnitřní-označ. FASO 20 V2 výrobce premixservis, dle typového vzoru zvýšená pracnoct, možno zvolit jiný výrobek se stejnou specifikací 124,54 pozn. :	m2	124,54000	110,00	13 699,40	0,00	0,00
				124,54000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba- LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	OKNA 06 a, b , 07 a, b , D2-plech dveře, č.12 kov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
viz tz z pd :								
6	pc-61-02	přípl.za omítkovinu vnější-označ. FASO FV-1 výrobce premixsetvis, dle typového vzoru zvýšená pracnoct, možno zvolit jiný výrobek se stejnou specifikací	m2	62,27000	250,00	15 567,50	0,00	0,00
				124,54/2	62,27000			
pozn. :								
voz tz z pd :								
7	pc-61-03	Vápenná lička	m2	186,81000	100,00	18 681,00	0,00	0,00
				124,54*1,5	186,81000			
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						7 852,80	8,64	
8	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	19,20000	409,00	7 852,80	0,45	8,64
				0,60*2,00 *16	19,20000			
pozn :								
vně parapet :								
Díl: 64 Výplně otvorů						18 483,00	20,27	
9	641952211R00	Osazení ráků okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	16,00000	617,00	9 872,00	0,76	12,16
10	641952341R00	Osazení ráků okenních dřevěných, plocha do 4 m2	kus	8,00000	755,00	6 040,00	0,88	7,04
11	642943111R00	Osazování úhelník.rámů s dveřními křídly pl.2,5 m2	kus	1,00000	621,00	621,00	1,07	1,07
12	64-01	Dod rám dveř jekl 40 x 40 x 4 mm 160 x 195 cm	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00	0,00	0,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						11 138,40	13,35	
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	62,40000	178,50	11 138,40	0,21	13,35
				1,20*2,00 *(14+2+1+1)	43,20000			
				1,20*2,00*8	19,20000			
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						8 673,60	19,22	
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	62,40000	139,00	8 673,60	0,31	19,22
Díl: 96 Bourání konstrukcí						22 401,72	46,00	
15	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	2,17500	193,00	419,78	0,32	0,69

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba- LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	OKNA 06 a, b , 07 a, b , D2-plech dveře, č.12 kov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		1,50*1,45 pozn. : zazdívka oken otvoru :		2,17000				
16	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 15 cm 1,40*1,46 *11 pozn. : zazdívka oken otvoru :	m2	22,48400	289,50	6 509,12	0,60	13,49
		0,60*2,00 *16 pozn. : označ P1 : = vnější parapet :	m2	19,20000	385,00	7 392,00	0,87	16,61
18	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křidel pl. do 1,5 m2 4 *12	kus	48,00000	12,20	585,60	0,03	1,44
19	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2 1,40*1,46 *4	m2	8,17600	181,00	1 479,86	0,33	2,71
20	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2 4 *8	m2	32,00000	148,00	4 736,00	0,26	8,42
21	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2 vyvěšení : 2 zavěšení : 2 označ.č.12 :	kus	4,00000	26,70	106,80	0,06	0,24
22	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,00000	35,60	71,20	0,08	0,16
23	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,60*1,95	m2	3,12000	353,00	1 101,36	0,72	2,24
Díl: 97 Prorážení otvorů					14 207,17		34,92	
24	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	124,54000	52,90	6 588,17	0,13	16,19

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba- LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	OKNA 06 a, b , 07 a, b , D2-plech dveře, č.12 kov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
25	979022011R00	Očištění cihel plných od MVC	m3	3,80000	2 005,00	7 619,00	4,93	18,73

19*0,20 3,80000

pozn. :

vybourané cp na vně parapet zdivu :

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 380,54		13,66
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	14,55083	438,50	6 380,54	0,94	13,66

Díl: 764		Konstrukce klempířské				152 986,50		56,38
27	764510280R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 600 mm	m	51,20000	2 475,00	126 720,00	1,07	54,98

2,10 *16 33,60000

2,20 *8 17,60000

28	764-01	Přípl. za š.parapet plechu nad 600 mm vč.materiálu	m	51,20000	500,00	25 600,00	0,00	0,00
		2,10*16		33,60000				
		2,20*8		17,60000				

29	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,29491	2 260,00	666,50	4,74	1,40
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	------	------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 102 859,68		40,92
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	---------------------	--	--------------

30	766601215RT3	Těsnění oken.spáry,ostění,provazec, tmel+ PP páska silikon+ provazec d=15 mm; páska tl.8 mm, š. 20 mm	m	151,04000	249,00	37 608,96	0,22	33,23
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	------	-------

(1,50+2,22)*2 *8 59,52000

(1,40+1,46)*2 *16 91,52000

31	766621263R00	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 1,5 m2	kus	16,00000	373,00	5 968,00	0,31	4,91
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	------	------

32	766621264R00	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. nad 1,5 m2	kus	8,00000	443,00	3 544,00	0,35	2,78
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	------	------

33	766-01	Dod okno jednoduché 4 kř., otevíravé, 140x146 cm viz.tabulka pd označ.č. 06 a , 06 b	kus	16,00000	41 500,00	664 000,00	0,00	0,00
----	--------	--	-----	----------	-----------	------------	------	------

16 16,00000

pozn. :

izolač 2 skla+matně bílý rámeček+silikon :

materiál = modřín masiv :

barevnost slonová kost , adler ral 9001 :

impregnace pullex, nátěr pullex color :

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba- LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	OKNA 06 a, b , 07 a, b , D2-plech dveře, č.12 kov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		0 okno otevíravé dovnitř, 1x poutec, průběžný : sloupek-všechna kř. členěna na 4 tabulky : 0 kování : 8 x závěs okenní 12x100 ur01 : 3x půloliva casual+jazýček : 6x vrut prům.2,5x16 din 95 s čochkovou hlavou : vše surová mosaz : + : gaze ol 90 n s pružným flex táhlem a ruční páka : pú - bílá : 0 povrch úprava - 2x impregnace,1x nátěr 50 % : ředěn a 1x nátěr neředěn, ruční nanášení : 0 1x síťka v dřevěném rámu, demontovatelná, : provedení stejně jako okno :						
34	766-02	Dod okno jednoduché , 4 kř.,150 x 222 cm viz.tabulku pd, označ.č. 07a, 07 b	kus	8,00000	47 500,00	380 000,00	0,00	0,00
		8 pozn. : izolač 2 skla+matně bílý rámeček+silikon : materiál= masiv modřín : barevnost-slonová kost, adler ral 9001 : impregnace pullex, nátěr pullex color : 0 4 křídla, 1x pouze, průběžný sloupek :		8,00000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba- LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	OKNA 06 a, b , 07 a, b , D2-plech dveře, č.12 kov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		vrchní křídla členěna na 4 tabulky, spodní : na 8 tabulek : kování : 10x závěs okenní 13x100 ur01 : 6x půlolivacasual+jazýček : 12x vrut prům.2,5x16 din 95 s čochkovou hlavou : vše surová mosaz : + : gaze ol , 90 n s pružným flex táhlem a ruční : pákou , pí - bílá : 0 povrch úprava : 2x impregnace : 1x nátěr 50 % ředěn : 1x nátěr neředěn : ruční nanášení : 0 síťka 1x v dřev rámu, demontovatelná, : provedení jako okno :						
35	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	9 782,27040	1,20	11 738,72	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				29 315,07		26,72
36	767640322U00	Mtž dveře vnitřní 2kř	kus	1,00000	992,00	992,00	0,00	0,00
37	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	0,61200	247,50	151,47	0,43	0,26
		1,20*0,15 *3,4		0,61000				
38	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	210,94520	60,50	12 762,18	0,10	20,46
		0,785*(2,20*8+1,55*5) *8		159,20000				
		0,785*(1,46*8+2,40*2) *4		51,75000				
		pozn. :						

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba- LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	OKNA 06 a, b , 07 a, b , D2-plech dveře, č.12 kov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
mříže :								
39	767-01	Dodávka mříž tahokov oko 6x3,5-0,8 mm, neválcované tl.1 mm , ocel 0,20*1,20	m2	0,24000	1 250,00	300,00	0,00	0,00
				0,24000				
40	767-02	Dod zámek fab, vč.pomoc kov spoj materiálu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
41	767-03	Dod dveř 2 kř. 160/195 cm , jekl 30 x 30 mm, plech 2 mm , fab vložka - viz tabulku označ. D2	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
42	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	225,43748	2,10	473,42	0,00	0,00
43	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) pozn. : 6 úprava velikosti výrobku s mtž.... : vč.doplnění mtž zámku fab :	h	6,00000	606,00	3 636,00	1,00	6,00
				6,00000				
Díl: 783		Nátěry				2 248,32	2,68	
44	783104821R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "D" opálením 0,60*1,20 *2	m2	1,44000	124,00	178,56	0,23	0,32
				1,44000				
45	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email kov okénko : 1,20*0,60 *2 plech dveře : 1,60*1,95 *2	m2	7,68000	203,50	1 562,88	0,31	2,36
				1,44000				
				6,24000				
46	783-01	Přípl. za nátěr - dod kovářská čern 1,20*0,60 *2 1,60*1,95 *2	m2	7,68000	66,00	506,88	0,00	0,00
				1,44000				
				6,24000				
Díl: 787		Zasklívání				2 904,23	0,75	
47	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 0,20*0,20 *13	m2	0,52000	103,50	53,82	0,20	0,10
				0,52000				
48	787693313RT5	Zasklívání oken,na lišty, izol.dvojsklo pl.do 2 m2 bezpečnostní sklo s fólií 6.4 mm + Float 6 mm 1,20*0,40 *2	m2	0,96000	2 940,00	2 822,40	0,63	0,60
				0,96000				
49	998787102R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	t	0,03058	916,00	28,01	1,57	0,05
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 939,43	24,49	

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba- LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	OKNA 06 a, b , 07 a, b , D2-plech dveře, č.12 kov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,33139	419,00	4 328,85	0,93	9,64
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,33139	271,50	2 804,97	0,49	5,06
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	144,63952	25,00	3 615,99	0,00	0,00
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,33139	383,50	3 962,09	0,94	9,73
54	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	10,33139	12,40	128,11	0,01	0,06
55	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,33139	300,00	3 099,42	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				101 034,29		0,00
56	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	101 034,29	101 034,29	0,00	0,00

Celkem	1 671 649,83
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** Stavba-LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ

Objekt: **01** Objekt- VÝMĚNA OKEN V I.P.P.

Rozpočet: **20230829** PRŮZKUMY, SONDY

Objednatel: **Město Znojmo**

IČO: **293881**

DIČ: **293881**

Zhotovitel: **Truhlářství Pavel Pigl**

IČO: **47449292**

DIČ: **██████████**

Vypracoval: **██████**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			53 045,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 630,56
Ostatní náklady			0,00
Celkem			56 675,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		56 675,76 CZK
Základní DPH	21 %		11 901,91 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

68 577,67 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 01 - Stavba

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 20230829 - PRŮZKUMY, SONDY POD OMÍTKY...

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
900	HZS	HSV			32 340,00	57,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 711,20	13,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 744,00	6,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			9 250,00	16,3
VN	Vedlejší náklady	VN			3 630,56	6,4
Cena celkem					56 675,76	100,0

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba-LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	PRŮZKUMY, SONDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 900		HZS				32 340,00		0,00
1	900-01	Stavebně tech. průzkum (R1 - R4) specifikace viz výkresy s označením D.1.1.b.1.1, D.1.1.b.1.2, D.1.1.b.1.3)	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
2	900R00	Hzs - nezmeřitelné práce zednická výpomoc 8,5*5	h	42,50000 42,50000	248,00	10 540,00	0,00	0,00
3	900RT4	HZS Práce v tarifní třídě 7 8,5*5 pozn. : průzkumy, sondy pod omítky : viz pd : R1 - 14 : R2 - 2 : R3 - 1 : R4 - 1 :	h	42,50000 42,50000	160,00	6 800,00	0,00	0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 711,20		9,24
4	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1,20*2,00 *(14+2+1+1)	m2	43,20000 43,20000	178,50	7 711,20	0,21	9,24
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 744,00		22,18
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 2*2*(14+2+1+1) pozn. : úklid po sondách.... :	m2	72,00000 72,00000	52,00	3 744,00	0,31	22,18
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 250,00		0,00
6	96-01	Přesuny suti ze sond, odvoz skládka, poplatek	soubor	1,00000	9 250,00	9 250,00	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 630,56		0,00
7	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 630,56	3 630,56	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba-LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	PRŮZKUMY, SONDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.

Celkem	56 675,76
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 Stavba-LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
Objekt: 01 Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
Rozpočet: 20230829 ANGLICKÉ DVORKY - vyčištění

Objednatel: Město Znojmo IČO: 293881
DIČ: 293881

Zhotovitel: Truhlářství Pavel Pigl IČO: 47449292
XXXXXXXXXX

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	28 647,99
PSV	42 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 086,80
Ostatní náklady	0,00
Celkem	72 734,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	72 734,79 CZK
Základní DPH	21 %	15 274,31 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 88 009,10 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 01 - Stavba
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 20230829 - ANGLICKÉ DVORKY - vyčítění.....

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 382,99	22,5
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			6 375,00	8,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 890,00	8,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			42 000,00	57,7
VN	Vedlejší náklady	VN			2 086,80	2,9
Cena celkem					72 734,79	100,0

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba-LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	ANGLICKÉ DVORKY - vyčištění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 1 Zemní práce						16 382,99		37,70
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 1,00*(25+65+2,5*2)	m2	95,00000	77,70	7 381,50	0,17	16,34
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	95,00000	15,10	1 434,50	0,03	2,85
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,50000	150,00	1 425,00	0,01	0,10
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 9,5	m3	9,50000	23,90	227,05	0,00	0,00
5	162702291R00	Poplatek za skládku: listí, tráva, shrabky 9,5*0,75	t	7,12500	163,50	1 164,94	0,00	0,00
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně 0,10*95 pozn. : odhad nánosů v angl. dvorku.... :	m3	9,50000	500,00	4 750,00	1,94	18,41
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						6 375,00		42,50
7	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) 8,5*5 pozn. : vyřezání / odstranění dřevin ze zdiva a oken	h	42,50000	150,00	6 375,00	1,00	42,50
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						5 890,00		13,21
8	952901411R00	Vyčištění navazujících objektů 95	m2	95,00000	62,00	5 890,00	0,14	13,21
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						42 000,00		0,00
9	721-01	Revize odvodňovacích staveb, kamer průzkum (svody, qaiqrv)	kus	7,00000	6 000,00	42 000,00	0,00	0,00
Díl: VN Vedlejší náklady						2 086,80		0,00
10	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 086,80	2 086,80	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba-LOUCKÝ KLÁŠTER VE ZNOJMĚ
O:	01	Objekt - VÝMĚNA OKEN V I.P.P.
R:	20230829	ANGLICKÉ DVORKY - vyčištění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.

Celkem	72 734,79
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Příloha č. 2

Harmonogram prací:

Březen–Duben	Bourací práce
Duben-Srpen	Výroba oken
Září-říjen	Instalace oken